ОЧУ ОШ «Квант»
(наименование организации)

Унифицированная форма № Т-1
Утверждена Постановлением
Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код
0301001

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

51 11.09.2025

Об утверждении графика проведения школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников в ОЧУ ОШ «Квант» в 2025-2026 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 15 августа 2025 г. 05-02-946/25 «О
проведении школьного, муниципального и регионального этапов
Всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном
году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение школьного этапа в соответствии с
утвержденным графиком проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
в ОЧУ ОШ «Квант» с 17.09.2025г. по 22.10.2025г.

2. Назначить школьным координатором по проведению школьного
этапа Всероссийской олимпиады школьников заместителя по УМР
Расулову М.А.

3. Возложить ответственность за обеспечение методического
сопровождения и организацию проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников на Расулову М.А.

4. Назначить ответственным за техническую сторону заместителя по
ИКТ Джапарову З.Д.

5. Учителям предметникам организовать подготовку учащихся.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Расулову

М.А.

Копию приказа получила: Расулова М.А. *